کارگران

سخن میگویند!

هسته کارگری مبارز افغانستان

ثور ۱۳۹۵ (می ۲۰۱۶)

شماره (۱۲)

دور دوم

ویژه نامه روز جهانی کارگر

www.kargaranafghanistan.blogfa.com

hastakargari@yahoo.com

آدرس وبلاگ ما:

ایمیل آدرس ما:

گزارش تجلیل از روز جهانی کارگر (اول ماه می) در ولایت...

به همین ترتیب شعار « کارگران و رنجبران تولید کنندگان اصلی تمامی ثروت های جهان اند » به دروازه تالار نصب شده بود که هر شرکت کننده را متوجه خود می ساخت.

” هسته کارگری مبارز افغانستان ” نیز این روز را در حالی تجلیل می نماید که افغانستان کماکان مستعمره تمام عیار امپریالیست های اشغالگر به رهبری امپریالیزم امریکا باقی مانده و رژیم دست نشانده شان کاملاً مطیع و گوش بفرمان در این کشور حکم می راند.

این روز را ” هسته کارگری مبارز افغانستان “ به تاریخ ۲۸ اپریل ۲۰۱۶ (۹ ثور ۱۳۹۵ خورشیدی) در یکی از تالارهای شهر... تجلیل نمود. در مقابل استیژ آرم مبارزاتی ” هسته کارگری مبارز افغانستان “ که در سربرگ آن ” در اول می امسال کارگران سخن میگویند “ نوشته شده بود، توجه حاضرین در تالار را به خود جلب میکرد.

افغانستان شوربست تحت اشغال بانکی های امریکایی و متحدین شان ورژیم دست نشانده شان بر آن حکم می راند.

بر همگان به خوبی آشکار گردیده که افغانستان از زمان اشغال کشور به زندانی برای زحمتکشان تبدیل گردیده و هر چه از عمر ننگین رژییم دست نشانده می گذرد وضعیت توده های زحمتکش اعم از زنان و مردان بیش از پیش وخیم تر گردیده و می گردد. چنانچه در سال های ۱۳۹۴ خورشیدی مطابق به ۲۰۱۵ میلادی به جهنم سوزان زحمتکشان تبدیل گردید و سال ۲۰۱۶ بدتر از سال قبل است.

امروز در افغانستان اشغال شده بیکاری، درد و رنج، مشقت و بد بختی و فرار جوانان از کشور به لحاظ نا امنی و بیکاری به اوج خود رسیده و کشور ما به یک کشور مستعمره که همه چیز را از دست داده تبدیل شده است.